
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 437 | Blumenau, 26 de março de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 26/03/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pregão Eletrônico nº. 016/2024
Nº do registro do envio TCE: 0ED751721A2471A4D89CC8B8835FA0E465357946

Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA OS DIVERSOS SETORES DA FURB
Local, data e horário limite para credenciamento, entrega das propostas e documentos de 
habilitação: devem ser registradas no sistema “ComprasBR” através de acesso ao site 
https://comprasbr.com.br , dia 11 de abril de 2024, às 09 horas. Edital completo à disposição 
dos interessados no website www.furb.br, através de acesso ao Portal de Licitações ou no 
horário comercial, em dias úteis, no endereço acima especificado.
Base Legal: Lei Federal n. 14.133/2021, suas alterações, Decreto Municipal nº. 15.050/2023 
e Resolução FURB nº. 016/2024, de 25 de março de 2024. 26 de março de 2024.
 
Marco Aurélio de Oliveira - Divisão de Administração de Materiais
Portaria nº. 126 de 24 de fevereiro de 2023

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=04837b25-647a-450a-96a6-22755c589589

		2024-03-26T08:38:11-0300




